
UCHWAŁA NR 322/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2022 
 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we 

Wschowie do składania w imieniu Powiatu Wschowskiego oświadczeń woli w sprawach 

związanych z realizacją pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” finansowanego 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2022.1526 t.j. z dnia 2022.07.21) Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Starosta    –  Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta        –  Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu  –  Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu  –  Wojciech Szadel  

5. Członek Zarządu  –  Tomasz Urbański 

 

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.1 Upoważnia się Panią Lucynę Kowalczykowską Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego we Wschowie do składania w imieniu Powiatu Wschowskiego 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych oraz wszelkich innych oświadczeń woli  

i czynności związanych z realizacją pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

wynikających z umowy o realizację programu (umowa nr R25/000016/04/D z dn. 

13.10.2022).  

2.  Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

3. Upoważnienie obowiązuje na czas realizacji  pilotażowego programu „Rehabilitacja 

25 plus” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

4.  Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


